1

关于湛江市工商联(总商会)第二十一届领导

班子成员候选人的公示

经研究,林水栖等 43 名同志拟提名为湛江市工商联(总商会)

第二十一届领导班子成员候选人。根据中央、省有关换届文件要

求，现将候选人名单予以公示。

公示时间:2022 年 6 月 27 日至 7 月 1 日。公示期间，任何

个人和单位均可通过来信、来电、来访等形式向市委统战部反映

公示对象的情况和问题。反映情况要实事求是，提倡实名反映，

以便了解核实。

联系电话：2240452，2217957（传真）

电子邮箱：zjswtzb_bgs@zhanjiang.gov.cn

来信请寄：湛江市赤坎区体育北路 15 号湛江商务大厦中共

湛江市委统战部经济科（邮政编码：524001）

中共湛江市委统战部

2022 年 6 月 27 日

2

湛江市工商联第二十一届领导班子成员候选人

林水栖，男，汉族，1961 年 9 月生，在职研究生，群众，

现任广东金岭糖业集团有限公司董事长，十三届全国人大代表、

广东省工商联副主席、湛江市工商联第二十一届主席。

陈弘祖，男，汉族，1967 年 8 月生，在职硕士，中共党员，

现任中共湛江市委统战部副部长，湛江市第十五届人大常委，湛

江市工商联党组书记，湛江工商联第二十一届常务副主席候选人。

赖志贤，男，汉族，1965 年 10 月生，大学，中共党员，现

任湛江市工商联党组成员、专职副主席。

陈平，男，汉族，1974 年 12 月生，大学，中共党员，现任

湛江市工商联党组成员、专职副主席。

庞湛坚，女，汉族，1968 年 9 月生，大学，中共党员，现

任政协湛江市十四届委员，湛江市工商联党组成员、专职副主席

候选人。

欧伟，男，汉族，1965 年 11 月生，在职研究生，群众，现

任广东坤雷集团董事长，湛江市工商联第二十届副主席。

谢志强，男，汉族，1971 年 10 月生，在职研究生，群众，

现任广西平铝集团有限公司董事长、总经理，全国人大代表，政

协湛江市第十四届常委，全国工商联执委，广西工商联副主席，

湛江市工商联第二十届副主席。

陈宇，男，汉族，1971 年 7 月生，在职研究生，群众，现

任广东茂德公食品集团有限公司董事长，政协广东省十二届委员，

3

湛江市第十五届人大代表，湛江市工商联第二十届副主席，雷州

市工商联主席。

黄壮强，男，汉族，1971 年 7 月生，在职研究生，群众，

现任广东银地建设集团有限公司董事长，广东省十二届人大代表，

湛江市十五届人大代表，湛江市工商联第二十届副主席。坡头区

工商联主席。

钟日新，男，汉族，1971 年 9 月生，在职研究生，中共党

员，现任广东安佳智创科技集团董事长，湛江市第十五届人大代

表，湛江市工商联第二十届副主席。

赵莉瑜，女，汉族，1977 年 12 月生，大学，群众，现任广

东犹九投资集团有限公司董事长，政协广东省十二届委员，政协

湛江市十四届常委，湛江市工商联第二十届副主席。 赤坎区工

商联主席。

李丹，女，汉族，1973 年 9 月生，大学，民盟盟员，现任

广东茗皇茶业有限公司总经理，广东省十三届人大代表，湛江市

工商联第二十届副主席，民盟廉江市委会副主委。

陈树伟，男，汉族，1974 年 12 月生，大专，群众，现任广

东汇泉置业发展有限公司董事长，湛江市第十五届人大代表，湛

江市工商联第二十届副主席。

田全海，男，汉族，1965 年 7 月生，在职研究生，中共党

员，现任广东虹宝水产开发股份有限公司董事长，湛江市第十四

届政协常委，湛江市工商联第二十届副主席，麻章区工商联主席。

陈宇驰，男，汉族，1994 年 7 月生，大学，群众，现任广

4

东恒兴集团有限公司董事长助理，湛江市第十五届人大代表，湛

江市工商联第二十届副主席。

冼上贵，男，汉族，1974 年 5 月生，大专，群众，现任湛

江港洋水产有限公司董事长，湛江市第十五届人大代表，湛江市

工商联第二十届副主席。

陈广，男，汉族，1969 年 8 月生，大专，中共党员，现任

广东兴美集团有限公司董事长，湛江市第十五届人大代表，佛山

市第十届政协委员。

吉金，男，汉族，1970 年 5 月生，大专，群众，现任广东

京信电力集团有限公司董事长，湛江市第十四届政协委员。

莫日华，男，汉族，1978 年 8 月生，中专，农工党员，现

任湛江滨海医院董事长。

庞华辉，男，汉族，1974 年 12 月生，大专，群众，现任重

庆国际艺术有限公司董事长，湛江市第十四届政协常委，政协重

庆市江北区第十一届常委。重庆市湛江商会会长。

梁宇，男，汉族，1971 年 12 月生，硕士研究生，中共党员，

现任在千福田控股（湛江）有限公司董事长，湛江市山西商会会

长。

陈逸，男，汉族，1969 年 7 月生，在职研究生，民建会员，

现任广东龙健集团董事长，湛江市第十五届人大代表，廉江市第

十六届人大代表，湛江市第二十届总商会副会长，廉江市工商联

主席,民建湛江市委会廉江基层委副主委。

殷景明，男，汉族，1968 年 5 月生，大学，群众，现任广

5

东泓胜科技股份有限公司董事长兼总经理，湛江市总商会第二十

届副会长，湛江市第十四届政协委员。

李智行，男，汉族，1983 年 1 月生，硕士研究生，群众，

现任广东荣基集团有限公司董事长助理、总经理，湛江市第十五

届人大代表，湛江市总商会第二十届副会长，广东省青年联合会

第十一届委员会委员，湛江市青年联合会第九届委员会副主席，

湛江市科学技术协会第十届委员会常委。

叶国荣，男，汉族，1978 年 5 月生，大专，致公党员，现

任湛江市中荣药械有限公司董事长，湛江市第十四届政协委员。

湛江市总商会第二十一届领导班子成员候选人

林水栖，男，汉族，1961 年 9 月生，在职研究生，无党派

人士，现任广东金岭糖业集团有限公司董事长，十三届全国人大

代表、广东省工商联副主席、湛江市工商联（总商会）主席（会

长）。

陈弘祖，男，汉族，1967 年 8 月生，在职硕士，中共党员，

现任中共湛江市委统战部副部长，湛江市十五届人大常委，湛江

市工商联党组书记。

赖志贤，男，汉族，1965 年 10 月生，大学，中共党员，现

6

任湛江市工商联党组成员、专职副主席、市总商会专职副会长。

陈平，男，汉族，1974 年 12 月生，大学，中共党员，现任

湛江市工商联党组成员、专职副主席、市总商会专职副会长。

庞湛坚，女，汉族，1968 年 9 月生，大学，中共党员，现

任政协湛江市第十四届委员，湛江市工商联党组成员、专职副主

席候选人、市总商会专职副会长候选人。

林德才，男，汉族，1982 年 1 月生，在职研究生，无党派

人士，现任广东北部湾农产品批发中心有限公司董事长，政协湛

江市第十四届常委，湛江市总商会第二十届副会长。

李子豪，男，汉族，1993 年 6 月生，大学，无党派人士，

现任广东高地投资有限公司执行董事，湛江市工商联第二十届副

主席。

周宇翔，男，汉族，1985 年 1 月生，大学，无党派人士，

现任湛江华融置业集团有限公司总经理，湛江市十五届人大代表，

湛江市总商会第二十届副会长。

梁远明，男，汉族，1983 年 8 月生，在职研究生，无党派

人士，现任广东好用电器有限公司总经理，政协湛江市第十四届

委员，湛江市总商会第二十届副会长。

李欣欣，女，汉族，1979 年 8 月生，硕士研究生，无党派

人士，现任湛江市康祺食品有限公司董事长，政协湛江市第十四

届委员，湛江市总商会第二十届副会长。

钟志清，女，汉族，1963 年 12 月生，大专，无党派人士，

现任湛江市家用电器工业有限公司董事长，湛江市第十五届人大

7

代表，湛江市总商会第二十届副会长。

吕志道，男，汉族，1972 年 12 月生，大学，无党派人士，

现任永一格文旅集团有限公司董事长，政协湛江市第十四届常委，

湛江市总商会第二十届副会长。

梁思桥，男，汉族，1966 年 7 月生，民建会员，中专，无

党派人士，现任湛江御唐府企业发展有限公司董事长，广东省十

三届人大代表，政协湛江市第十四届常委，湛江市总商会第二十

届副会长。

庞建文，男，汉族，1959 年 12 月生，大学，无党派人士，

现任广州庞大投资集团有限公司董事长，湛江市总商会第二十届

副会长，吴川市工商联主席。

林济宽，男，汉族，1973 年 12 月生，在职研究生，民建，

广东金一百科技有限公司董事长,佛山湛江商会会长，政协湛江

市第十四届委员。

马江瀚，男，汉族，1985 年 9 月生，硕士研究生，无党派

人士，现任湛江市鼎冠尚投资发展有限公司董事长，政协湛江

市第十四届委员。

叶志励，男，汉族，1962 年 10 月生，在职硕士，无党派人

士，现任广东五洲药业有限公司董事长，湛江市十五届人大代表，

湛江市工商联第二十届常委，遂溪县工商联主席候选人。

缪天祥，男，汉族，1965 年 4 月生，在职大学，无党派人

士，现任湛江海田国际车城发展有限公司董事长，政协湛江市第

十四届委员，湛江市浙江商会会长。

8

黄妍，女，汉族，1986 年 9 月生，大学，无党派人士，现

任广东民大投资集团有限公司常务副总裁，湛江市十五届人大代

表，湛江市工商联第二十届常委。

许振辉，男，汉族，1972 年 7 月生，在职研究生，无党派

人士，现任广东湛江伟信综合能源有限公司董事长，政协湛江市

第十四届常委。

周小萍，女，汉族，1963 年 4 月生，在职研究生，无党派

人士，现任广东同德药业有限公司董事长，广东省十三届人大代

表，湛江市十五届人大代表，湛江市工商联第二十届副主席，湛

江市妇女联合会兼职副主席。

吴美来，男，汉族，1972 年 12 月生，大学，无党派人士，

现任徐闻县益华林木有限公司董事长，政协湛江市第十四届委员，

徐闻县工商联主席。

蔡四能，男，汉族，1967 年 2 月生，大专，中共党员,现任

湛江市工商联党组成员、秘书长兼会员工作部部长，政协湛江市

第十四届委员。